fluvios volu
unde legedi
Tunc litu
tunc litum
litum con
Typhoea
pator quam
pus, legen
Typhoea
Caspium
Caspium A
Prædam
damque re
Cadit ipse
medonid
donis. vet
equi bend
Jamque
usato dicit
parquam
minat, an
reventerit
placuit in
lomonis, A
legant.
Debeat
Subito
ter jacit.
Vifugu
tores.

fluvios volucrum quatit æthera clamor,
unde legendum conjeci, ut excusum est.

Tunc lituum. Lugdunens. & Argentorat.
tunc lituum concentus adit. Vet. Paris.
tunc lituum conceptus adit. vet. cod. tunc
lituum concentus agit. optime.

Typhoea reverberat. Ita Lugdun. & Ar-
gentor. quam lectionem falsam esse ostendit Inter-
pres, legens Typhona reverberat. vet. cod.
Typhoea verberat.

Caspus Ætæum. Vetus cod. cum Lugdunens.
Caspus Ætæum.

Prædamq; relinquit. Sic. vet. cod. alii, præ-
damque relinquit: male.

Cadit ipse. Omnes vulgati, cadit is Chre-
medonidis. Sabell. alibi reperit, cadit ipse Me-
donidis. vet. cod. cadit ipse Chremedonis:
æque bene.

Jamque latet. Versus hi duo in libro manu
exarato desiderantur, Valeriani tamen sunt:
quanquam eosdem Mycillus Statio lib. 7. Thebaid
tribuat, an verò ille exemplar habuerit, in quo
eos invenerit, nescio: certè nec Aldi, nec reliquæ
editiones ibi eos versus constituunt: quin liber
Bononiens. Aldinus, & uterque Paris. hoc loco
legunt.

Debeat Oebreus. Sic vet. cod. alii, Ocheus.

Subito jacet. Ita omnes vulg. vet. cod. gravi-
ter jacet.

Visuque Medontes. Vet. cod. visuque Me-
dores.

Actzj

Acti sed eum. *Multæ variaque sunt in vulgatis libris lectiones, quarum nulla tamen cum hoc loco congruit: si eam excipias, quam vet. cod. habet.*

Tot Rhyndace. *Cum superius in vet. cod. legatur Rhundace, hic tamen constanter Rhyndace reperio, ea qua dixi v. Græco cum v. nostro affinitate.*

Candentis carbasa. *Bonomiensis candentis carbasa villi. Vetust. Parisiensis cum omnibus vulgatis candentis carbasa Nili. Vet. cod. splendentis carbasa lini: optime.*

Picto que iuvant subtemine. *Admirabilis est librorum manuscript. non quidem mediæ ætatis, sed vetustiorum in scribendi ratione consensio: nam cum D. Lambinus, homo in veteribus restituendis mirè industrius, apud Horat. Unde tibi reditum certo subtemine parca, meminisset in omnibus codicibus legi subtemine: ita quoque & in meo hoc vet. cod. & in 2 calamo exaratis versum illum Papinii lib. 7. Et rubet imbellis Tyrio subtemine thorax. scriptum inveni Quid? quod Carisius Sosipater lib. 1. instit. Grammat. idem annotat, ut ex eo Pierius in 3. Æneid. observavit: sed & Varro lib. de lingua Latina. 4. de generibus vestium loquens, non aliter quam subtemen scribit, quin & subtemen, non subtegmen: Temen non Tegmen, antiquos scripsisse testes sunt Pandectæ Florentine in*